



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Zero Bucks Ejendomme ApS

Værkstedsvej 38, 4600 Køge

CVR-nr. 39 70 18 04

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

---

Nicklas Mathias Ahlgren  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Zero Bucks Ejendomme ApS Værkstedsvej 38 4600 Køge
	CVR-nr.: 39 70 18 04
	Stiftet: 1. juli 2018
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Nicklas Mathias Ahlgren
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Zero Bucks Invest A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	V38 ApS, Køge H6 ApS, Køge



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udøve holdingselskab for ejendomsdriftsselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -376.486. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat afspejler, at det er datterselskabernes første regnskabsår. Der forventes positivt resultat i de kommende år, idet ejendommene er fuldt udlejede. Zero Bucks Ejendomme ApS vurderes at reetablere kapitalen ved, at dattervirksomheder giver overskud og dermed reeableres kapitalmæssigt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-360.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>-379.786</b>
2 Skat af årets resultat	3.300
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.486</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-376.486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.486</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>29.708</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.708</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.708</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.300</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.300</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.008</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<b>2019</b>
Note		<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-376.486
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-326.486</b></u>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Andre hensatte forpligtelser	290.494
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>290.494</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	54.000
	Anden gæld	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>69.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>33.008</b></u>
 <b>1 Kapitaltab</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		



## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Årets resultat afspejler, at det er datterselskabernes første regnskabsår. Der forventes positivt resultat i de kommende år, idet ejendommene er fuldt udlejede. Zero Bucks Ejendomme ApS vurderes at reetablere kapitalen ved at dattervirksomheder giver overskud og dermed reeableres kapitalmæssigt.

	1/7 2018
	- 30/6 2019
	<hr/>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-3.300
	<hr/>
	<b>-3.300</b>
	<hr/>

30/6 2019

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	100.000
	<hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>100.000</b>
	<hr/>

Nedskrivninger 1. juli 2018	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-360.786
	<hr/>
<b>Nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>-360.786</b>
	<hr/>

Overført til hensatte forpligtelser	290.494
	<hr/>

<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>290.494</b>
	<hr/>

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>29.708</b>
	<hr/>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
V38 ApS, Køge	100 %	-290.494	-340.494
H6 ApS, Køge	100 %	29.708	-20.292
		<hr/>	<hr/>
		<b>-260.786</b>	<b>-360.786</b>
		<hr/>	<hr/>



## Noter

---

30/6 2019

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018

50.000

**50.000**

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-376.486

**-376.486**

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zero Bucks Invest ApS, CVR-nr. 37262390 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 0.


